Glunca duplice in qua sepulti sunt abraaz et isaac et iacob et ceteri patres; ubi et adaa et eua qesebat. **Q**d id voluerunt; qd ea terra puidetur nasciturum ipm; vt cō eo resurgeret. **C**a Edictus regis. **Q**uo oēs masculos hebreos necari p̄ceperat. **Q**b Improperium. qd patere, p̄ xpo; vt significabat improprieta xpi futurā; vel moyses sustinuit a fratribus suis qd liberare volebat sic xps a suis qd redimere venerat. Illi dixerunt xpo: Demontus habes. Et isti moysis. **E**xo. 2. c. **T**is nos interficere sic interfecisti egyptiū; qd th patienter sustinuit sicut et xps. **B**ō veritatem. **C**hrys. **P**rius fugerat in terrā madian nō fuit mestus; sed fidet; qd credebat se a deo liberari. Noluit ibi manere: ne esset cā iactante; si in aperte periculū se p̄cipiat; et tēraret deū qd diabolice ē. Sancti cī qdū babēt qd faciat nō debet tērare deū. vt et dñs locū dedit iudeis: **D**ar. 10. c. **Q**ui et suis p̄cepit: Sivos p̄secuti fuerunt in una ciuitate fugite in alia. **D** Fide celeste. **H**ac. l. qd credit p̄ plm saluandū illos. **S**. **A**. pharaonē: nos a dia bolo. **E** Trāsterrū mare tē. **S**ic etiam p̄ baptismū fideles trāsterrū remissi p̄tis tāq̄ egyptis cuž diabolo p̄ncipis tenebrarū submersis. **C**ircuī

Nico.de lyra

exitū de egypto. scđm in exitū. tertius post exitū. p̄mo ergo p̄t exēpla de h qd factū est aī exitū. scđo de hoc qd ī exitū. ibi: **F**ide reliquit egyptū. tertius de hoc qd factū est post exitū in terra p̄missōis. ibi: Et qd adhuc dicā. **R**ima ī duas; qd p̄mo oñdit qd factū ē ex fide ī natūrāte moysi. scđo qd tē fecerit. ibi: **F**ide moyses grādi. **C**irca primū scēndū qd filii israel ex afflictione Joseph firmiter credebat liberari de afflictōe egypti p̄ aliquæz de p̄lo suo cū dei admittorio. et ideo parētes moy si vidētes ipm elegātē puep̄ p̄ter soli tū modū iudicauerūt virtutē dei esse ī illo ad librationes p̄pli: et ex hac fide trāuerūt eū cōtra regis edictū expēndō se periculū p̄sonarū suarū. **T**hē qd dicit: **F**ide moys natūrātē occulta ē mēsib⁹ tr̄b⁹ a parentib⁹ suis. ex fide ī parentū factū ē hoc īn ex fide moy qd adhuc nō habeat in iudicū rōnis. et cā subdit: **C**ā qd vidissēt ele. infatē. i. aptū ad liberaā dū p̄ plm deo. **E**is inspi rātē. **B** Et nō timuerūt regē edictū. qd p̄ceperat oēs masculos. p̄jci in flu mē: vt h̄r. **E**ro. i. Sed hoc vide falsū: qd dr̄. **E**ro. q. qd parētes moy timore regis posuerūt eū in flumie. et sic exposuerūt eū morti. **D**icēdū qd hoc nō fecerūt ad ipm interficiēdū sic p̄ceperat rex. **I**s qd nō poterant ipm amplius celare: timebant. p̄abilitē nō aufer ref ab eis. et ideo in tali casu tuti⁹ iudicauerūt ipm expōdere diuine custodie in fiscella bituminata: credentes ex eadē fide qd deus seruaret eū. **E**st deficit humana puidentia qd in tali bus nō deficit. **F**ide moys. **P**le oñdet p̄sequēter quid ex sō moys fecerit: qd adoptat⁹ a filia pharaonis: vt habeat **E**ro. ii. et adult⁹ fact⁹ visitauit filios isrl: et vidēs virū egyptiū peccati vnu de filiis isrl. Interfecit eū. Et sic p̄ hoc factū negauit se esse filiū filie pharaonis. **T**hē p̄cessit ex magnitudine fidei ei⁹: qd de filiis isrl credet⁹ xpm nasciturū. et hoc est qd dicēt: **F**ide. i. p̄ fide. **D** Moyses grādis fact⁹: id est adult⁹. **C**legauit se esse filiū filie pha. interficiēdō egyptiū. Et subiūgit duo difficilia ad sustinēdū qd p̄leget sustinere ex fide. **P**rimū est: qd magis voluit affligi temporalis cū dei cultorib⁹. **B** Iocūdari cū idolatris. et hoc est qd dicit: **P**magis eligēs affli gi cū p̄plo dei: id ē cū filiis isrl qd colebat deli. **G** Et temporal peccati habere iocūditatē: id est p̄spērātē egyptiū. Secundū est qd p̄elegit paup̄tē sustinere magis qd dūtias egyptiū cū peccato possidere. et hoc est quod dicitur: **O** Na tores di